MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 414579

Numero de orden de compra a modificar: 122668

Entidad compradora: DIRECCION SECCIONAL DE IMPUESTOS Y ADUANAS DE
URABA

Nombre del solicitante: Yalile Beatriz Suarez Romafa

Proveedor: UNION TEMPORAL CLEAN COLOMBIA

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-08-01 15:34:08

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-08-31 2024-11-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

117115 CDP ASEO Y 1823 1823
CAFETERIA URABA

117117 VF ASEO Y CAFETERIA 1-2023-100431 1-2023-100431
URABA

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

ays04--R3 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 3

ays04--R3 -
Operario de

mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas

Tiempo
Completo - 1

ays04--R3 -

Coordinador de
tiempo completo

Tiempo
Completo - 0

ays04--R3 -

Jardineria mt2 -

7579

ays04--R3 -

Jabon para loza
3 (Compra) - 2

ays04--R3 -

Jabén en barra

(Compra) - 2

ays04--R3 -

Jabon abrasivo

(Compra) - 2

ays04--R3 -

Jabon de tocador
2 (Compra) - 2

ays04--R3 -
Jabén de

dispensador para

manos 3
(Compra) - 2

ays04--R3 - Gel
antibacterial para

manos
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

2

9.0

9.0

9.0

9.0

Mes

Mes

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6600879.00

2200293.00

0.00

1091376.00

8958.40

2953.60

4000.00

23161.50

9288.00

19822.50

8593.60

6643.20

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

59407911.00

19802637.00

0.00

9822384.00

80625.60

26582.40

36000.00

208453.50

83592.00

178402.50

77342.40

59788.80



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

ays04--R3 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 2

ays04--R3 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
3 (Compra) - 2

ays04--R3 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Varsol ecoldgico
2 (Compra) - 1

ays04--R3 -
Brillametal en
crema (Compra) -
1

ays04--R3 -
Ambientador 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Limpiones 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Esponjilla 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Escoba 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Escoba 2
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Trapero 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 10

ays04--R3 -
Bolsas pléasticas
15 (Compra) - 10

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8723.20

2750.40

3982.40

8102.40

11168.25

5248.80

8819.20

1832.00

950.40

3168.00

3168.00

6371.20

5080.00

10522.50

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

78508.80

24753.60

35841.60

72921.60

100514.25

47239.20

79372.80

16488.00

8553.60

28512.00

28512.00

57340.80

45720.00

94702.50



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 10

ays04--R3 -
Bolsas plasticas
17 (Compra) - 10

ays04--R3 -
Guantes 1
(Compra) - 3

ays04--R3 -
Guantes 7
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Toallas para
manos 3
(Compra) - 10

ays04--R3 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 40

ays04--R3 -
Vasos
biodegradables 4
(Compra) - 40

ays04--R3 -
Mezclador 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Termo para café
1 (Compra) - 0.8

ays04--R3 - Café
1 (Compra) -5

ays04--R3 -
Azucar 1
(Compra) - 10

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

ays04--R3 - Agua 9.0

potable 4
(Compra) - 50

ays04--R3 -
Rastrillo 1
(Compra) - 2

ays04--R3 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 2

9.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11115.00

11115.00

7207.20

9876.00

57525.00

134130.00

146640.00

223440.00

3408.00

15447.60

47643.75

46410.00

356325.00

11580.00

3257.60

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

1823

100035.00

100035.00

64864.80

88884.00

517725.00

1207170.00

1319760.00

2010960.00

30672.00

139028.40

428793.75

417690.00

3206925.00

104220.00

29318.40



42 ays04--R3 - 9.0 Unidad 552.00 1823 4968.00
Balde
(Arrendamiento) -
2

43 ays04--R3 - 9.0 Unidad 576670.00 1823 5190030.00
Punto Ecolégico
1 (Compra) - 2

44 ays04--R3 - 9.0 Unidad 10689.75 1823 96207.75
Greca para tintos
1
(Arrendamiento) -
1

45 ays04--R3 - 9.0 Unidad 27626.25 1823 248636.25
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -
1

46 ays04--R3 - 1.0 Unidad 0.00 1823 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno

47 ays04--R3 - 1.0 Unidad 0.00 1823 0.00
Recargo por
dotacion especial

48 ays04--R3-AlU 1.0 Unidad 10580862.33 1823 10580862.33

49 aysO4--R3-IVA 1.0 Unidad 2010363.84 1823 2010363.84

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo ADICION 1.00 Mes 58665627.58 |1-2023-100431 58665627.58

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se requiere adicionar recursos por $58°665.627,58 para garantizar la prestacion del servicio de aseo y cafeteria hasta el 30 de
noviembre de 2024 para las dos sedes de la DIAN URABA.
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Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: YALILE BEATRIZ SUAREZ ROMANA Nombre: ROBISON RUBIO ROJAS

Documento: 45.465.703 Documento: 7173578



